V1 - Ed. Aprile 2025

ScontiPoste

INSEGNA
CONAD
CONAD
CONAD City
SuperStore
CONAD
CONAD City
SuperStore
CONAD
CONAD City
CONAD

Pet Store Conad
CONAD
CONAD
CONAD
CONAD City
SuperStore
CONAD
CONAD
CONAD City
SuperStore
CONAD
CONAD
CONAD City
Pet Store Conad
CONAD City
CONAD City
CONAD
Spazio Conad
CONAD City
CONAD City
CONAD
CONAD City
CONAD

Pet Store Conad
CONAD City
SuperStore

Posteitaliane

INDIRIZZO
VIA DEL MARE 1

VIA PIZZO MORRONTO 7/9
PIAZZA MARINAI D'ITALIA 17

VIA' S. PERTINI 2
VIA ROMA 37
L.GO ALMUNECAR 13

SS. AURELIA NORD KM 76 SNC
VIA DON G. PAPACCHINI SNC

VIA P. TOGLIATTI 29
VIA TERME DI TRAIANO 39

VIA DON G. PAPACCHINI SNC

VIA DEL FARO 60

VIA TEMPIO DELLA FORTUNA 68
VIA NOMENTANA KM. 16,100 SNC
PIAZZA G. FALCONE SNC CENTRO COMM.LE LA PALMA

VIALE EUROPA SNC
VIA DELLA RIMESSA 5

VIA NOMENTANA KM 25.7 SNC

VIA RIVA 59

VIA SALARIA 223
VIALE GIOVANNI XXIII 6
VIA NOMENTANA 331

VIALE DELLE MEDAGLIE D’ORO n. 105/B

VIA BELARDINELLI

VIA G. BELARDINELLI SNC
VIA MAESTRINI 215/259
VIA CASTEL DI LEVA 261
VIA AROLA 55

VIA IPOGEO DEGLI OTTAVI 61/79

VIA ANGELO EMO 37

VIA ORLANDO DE TOMMASO 39

VIA'S. ZIANI 12E/14
PIAZZA O. VIMERCATI 55
PIAZZA VIMERCATI 55

VIA R. GUARNIERI CARDUCCI 29

VIATITO 15

PUNTI VENDITA CONAD

LOCALITA
ALBANO LAZIALE
ANGUILLARA SABAZIA
BRACCIANO
BRACCIANO
CAMPAGNANO DI ROMA
CERVETERI
CIVITAVECCHIA
CIVITAVECCHIA
CIVITAVECCHIA
CIVITAVECCHIA
CIVITAVECCHIA
FIUMICINO
FIUMICINO
GUIDONIA MONTECELIO
LADISPOLI
LADISPOLI
MENTANA
MONTEROTONDO
MONTEROTONDO
MONTEROTONDO
PALOMBARA SABINA
ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

1di3

PROVINCIA
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma

CAP

00041
00061
00062
00062
00063
00052
00053
00053
00053
00053
00053
00054
00054
00012
00055
00055
00013
00015
00015
00015
00018
00013
00100
00123
00123
00128
00134
00135
00135
00136
00136
00136
00139
00139
00145
00145

($3CONAD

Persone oltre le cose

REGIONE
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio

Postepay



V1 - Ed. Aprile 2025

INSEGNA
CONAD
SuperStore
CONAD
CONAD
CONAD City
CONAD City
CONAD
CONAD City
CONAD City
CONAD
CONAD

Pet Store Conad
CONAD
CONAD
Sapori & Dintorni
CONAD City
CONAD
CONAD City
CONAD
CONAD City
CONAD City
CONAD
CONAD
TuDay Conad
CONAD City
CONAD City
CONAD
CONAD
CONAD City
CONAD City
CONAD
CONAD*

Pet Store Conad*
CONAD
CONAD
CONAD

INDIRIZZO

VIA OSTIENSE 361

VIA DEI SAMPIERI SNC

VIALE DI TRASTEVERE SNC

VIALE KANT 289

VIA'S. AGATONE PAPA

VIA CORNELIA 154

PIAZZA GIURECONSULTI 5

VIA BOCCEA 242/244

VIA DI SAN CLETO PAPA, 10

VIA M. CELIO RUFO 22

VIA TOMMASO DA CELANO 78

VIA TOMMASO DA CELANO 78

VIA MATERA 5

VIA GUICCIARDINI

PIAZZA CINQUECENTO STAZIONE TERMINI SNC
PIAZZA DELL'INDIPENDENZA 28

VIA BUONARROTI 8B/14A

VIA DEI LIGURI 9/19

VIA CLAUZETTO
LARGO SAN GODENZO 5

VIA CASSIA 865

CORSO FRANCIA SNC

VIA CESARE FERRERO DI CAMBIANO
VIA SILLA 26/A

VIA ARCHIMEDE SNC

VIA MIGIURTINIA 55

VIALE SOMALIA 275

CENTRO COMM.LE “LA PALMA” n. SNC
VIA AURELIA SNC

VIA ULDERICO FONDI SNC

VIA DIVINO AMORE 3

VIA FLAMINIA

VIA FLAMINIA

VIA TUSCANIA 89

VIA CASSIA 65

VIA DELLA STAZIONE ANG, VIA DELLA FONDERIA SNC

LOCALITA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
LADISPOL!

SANTA MARINELLA

TOLFA
BAGNOREGIO

CIVITA CASTELLANA
CIVITA CASTELLANA

MARTA
MONTEFIASCONE
ORIOLO ROMANO

2di3

PROVINCIA
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Viterbo
Viterbo
Viterbo
Viterbo
Viterbo
Viterbo

CAP

00146
00148
00153
00156
00165
00166
00167
00167
00167
00175
00179
00179
00182
00184
00185
00185
00185
00185
00188
00189
00189
00191
00191
00192
00197
00199
00199
00055
00058
00059
01022
01033
01033
01010
01027
01100

REGIONE
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio



V1 - Ed. Aprile 2025

INSEGNA
CONAD
CONAD City
CONAD City
CONAD
CONAD
CONAD City
CONAD
CONAD
CONAD City
CONAD City

INDIRIZZO

VIA AMERINA SNC

VIA CIRO NISPI LANDI 59
VIAIGEA, SNC

SP 44 PORTO CLEMENTINO, 27
VIA CANINO SNC

VIA DEL RUSCELLO 4
VIA EUGENIO IV SNC
VIA'l. GARBINI 23/F

VIA VICO SQUARANO 53
VIALE BRUNO BUOZZI| 41

LOCALITA
ORTE

SUTRI
TARQUINIA
TARQUINIA
TUSCANIA
VALLERANO
VETRALLA
VITERBO
VITERBO
VITERBO

3di3

PROVINCIA
Viterbo
Viterbo
Viterbo
Viterbo
Viterbo
Viterbo
Viterbo
Viterbo
Viterbo
Viterbo

CAP

01028
01015
01016
01016
01017
01030
01019
01100
01100
01100

REGIONE
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio



	PUNTI VENDITA CONAD
	INSEGNA
	INDIRIZZO
	LOCALITÀ
	PROVINCIA
	CAP
	REGIONE




Rapporto sull'accesso facilitato



		Nome file: 

		5250_01_Lista_PV_Conad_Lazio_Aprile_2025_V1.pdf






		Rapporto creato da: 

		Marco Brambilla


		Organizzazione: 

		Redpoint





 [Informazioni personali e sull'organizzazione dalla finestra di dialogo Preferenze > Identità.]


Riepilogo


Nel documento specificato non è stato rilevato alcun problema.



		Richiede una verifica manuale: 0


		Riuscito manualmente: 2


		Non riuscito manualmente: 0


		Ignorato: 0


		Riuscito: 30


		Non riuscito: 0





Rapporto dettagliato



		Documento




		Nome regola		Stato		Descrizione


		Flag di autorizzazione accesso facilitato		Riuscito		È necessario impostare il flag di autorizzazione accesso facilitato.


		PDF di sola immagine		Riuscito		Il documento non è un PDF di sola immagine


		PDF con tag		Riuscito		Il documento è un PDF con tag


		Ordine di lettura logico		Riuscito manualmente		La struttura del documento offre un ordine di lettura logico


		Lingua principale		Riuscito		La lingua del testo è specificata


		Titolo		Riuscito		Il titolo del documento compare nella barra del titolo


		Segnalibri		Riuscito		I documenti lunghi contengono segnalibri


		Contrasto colore		Riuscito manualmente		Il documento presenta contrasto colore appropriato


		Contenuto delle pagine




		Nome regola		Stato		Descrizione


		Contenuto con tag		Riuscito		Tutti i contenuti della pagina dispongono di tag


		Annotazioni con tag		Riuscito		Tutte le annotazioni dispongono di tag


		Ordine di tabulazione		Riuscito		L'ordine di tabulazione è coerente con l'ordine della struttura


		Codifica caratteri		Riuscito		È inclusa una codifica caratteri affidabile


		Elementi multimediali con tag		Riuscito		Tutti gli oggetti multimediali dispongono di tag


		Sfarfallamento schermo		Riuscito		La pagina non provoca uno sfarfallamento dell'immagine sullo schermo


		Script		Riuscito		Nessuno script non accessibile


		Risposte temporizzate		Riuscito		La pagina non richiede risposte temporizzate


		Collegamenti per la navigazione		Riuscito		I collegamenti di navigazione non sono ripetitivi


		Moduli




		Nome regola		Stato		Descrizione


		Campi modulo con tag		Riuscito		Tutti i campi modulo dispongono di tag


		Descrizioni dei campi		Riuscito		Tutti i campi modulo dispongono di descrizione


		Testo alternativo




		Nome regola		Stato		Descrizione


		Testo alternativo per figure		Riuscito		Le figure richiedono testo alternativo


		Testo alternativo nidificato		Riuscito		Testo alternativo che non verrà letto


		Associato a contenuto		Riuscito		Il testo alternativo deve essere associato a un contenuto


		Annotazione nascosta		Riuscito		Le annotazioni non devono essere nascoste da testo alternativo


		Testo alternativo per altri elementi		Riuscito		Altri elementi che richiedono testo alternativo


		Tabelle




		Nome regola		Stato		Descrizione


		Righe		Riuscito		TR deve essere un elemento figlio di Table, THead, TBody o TFoot


		TH e TD		Riuscito		TH e TD devono essere elementi figli di TR


		Intestazioni		Riuscito		Le tabelle devono avere delle intestazioni


		Regolarità		Riuscito		Le tabelle devono avere lo stesso numero di colonne per riga e di righe per colonna.


		Riepilogo		Riuscito		Le tabelle devono avere un riepilogo


		Elenchi




		Nome regola		Stato		Descrizione


		Voci elenco		Riuscito		LI deve essere un elemento figlio di L


		Lbl e LBody		Riuscito		Lbl e LBody devono essere elementi figli di TR


		Intestazioni




		Nome regola		Stato		Descrizione


		Nidificazione appropriata		Riuscito		Nidificazione appropriata







Torna all'inizio
