

PUNTI VENDITA CONAD

INSEGNA	INDIRIZZO	LOCALITÀ	PROVINCIA	CAP	REGIONE
CONAD	VIA DEL MARE 1	ALBANO LAZIALE	Roma	00041	Lazio
CONAD	VIA PIZZO MORRONTTO 7/9	ANGUILLARA SABAZIA	Roma	00061	Lazio
CONAD City	PIAZZA MARINAI D'ITALIA 17	BRACCIANO	Roma	00062	Lazio
SuperStore	VIA S. PERTINI 2	BRACCIANO	Roma	00062	Lazio
CONAD	VIA ROMA 37	CAMPAGNANO DI ROMA	Roma	00063	Lazio
CONAD City	L.GO ALMUNECAR 13	CERVETERI	Roma	00052	Lazio
SuperStore	SS. AURELIA NORD KM 76 SNC	CIVITAVECCHIA	Roma	00053	Lazio
CONAD	VIA DON G. PAPACCHINI SNC	CIVITAVECCHIA	Roma	00053	Lazio
CONAD City	VIA P. TOGLIATTI 29	CIVITAVECCHIA	Roma	00053	Lazio
CONAD	VIA TERME DI TRAIANO 39	CIVITAVECCHIA	Roma	00053	Lazio
Pet Store Conad	VIA DON G. PAPACCHINI SNC	CIVITAVECCHIA	Roma	00053	Lazio
CONAD	VIA DEL FARO 60	FIUMICINO	Roma	00054	Lazio
CONAD	VIA TEMPIO DELLA FORTUNA 68	FIUMICINO	Roma	00054	Lazio
CONAD	VIA NOMENTANA KM. 16,100 SNC	GUIDONIA MONTECELIO	Roma	00012	Lazio
CONAD City	PIAZZA G. FALCONE SNC CENTRO COMM.LE LA PALMA	LADISPOLI	Roma	00055	Lazio
SuperStore	VIALE EUROPA SNC	LADISPOLI	Roma	00055	Lazio
CONAD	VIA DEI PLATANI 18	MANZIANA	Roma	00066	Lazio
CONAD	VIA DELLA RIMESSA 5	MENTANA	Roma	00013	Lazio
CONAD	VIA NOMENTANA KM 25.7 SNC	MONTEROTONDO	Roma	00015	Lazio
CONAD City	VIA RIVA 59	MONTEROTONDO	Roma	00015	Lazio
SuperStore	VIA SALARIA 223	MONTEROTONDO	Roma	00015	Lazio
CONAD	VIALE GIOVANNI XXIII 6	PALOMBARA SABINA	Roma	00018	Lazio
CONAD	VIA NOMENTANA 331	ROMA	Roma	00013	Lazio
CONAD City	VIALE DELLE MEDAGLIE D'ORO n. 105/B	ROMA	Roma	00100	Lazio
Pet Store Conad	VIA BELARDINELLI	ROMA	Roma	00123	Lazio
CONAD City	VIA G. BELARDINELLI SNC	ROMA	Roma	00123	Lazio
CONAD City	VIA MAESTRINI 215/259	ROMA	Roma	00128	Lazio
CONAD	VIA CASTEL DI LEVA 261	ROMA	Roma	00134	Lazio
CONAD City	VIA IPOGEO DEGLI OTTAVI 61/79	ROMA	Roma	00135	Lazio
CONAD City	VIA ANGELO EMO 37	ROMA	Roma	00136	Lazio
CONAD	VIA ORLANDO DE TOMMASO 39	ROMA	Roma	00136	Lazio
CONAD City	VIA S. ZIANI 12E/14	ROMA	Roma	00136	Lazio
CONAD	PIAZZA O. VIMERCATI 55	ROMA	Roma	00139	Lazio
Pet Store Conad	PIAZZA VIMERCATI 55	ROMA	Roma	00139	Lazio
CONAD City	VIA R. GUARNIERI CARDUCCI 29	ROMA	Roma	00145	Lazio
SuperStore	VIA TITO 15	ROMA	Roma	00145	Lazio

INSEGNA	INDIRIZZO	LOCALITÀ	PROVINCIA	CAP	REGIONE
CONAD	VIA OSTIENSE 361	ROMA	Roma	00146	Lazio
SuperStore	VIA DEI SAMPIERI SNC	ROMA	Roma	00148	Lazio
CONAD	VIALE DI TRASTEVERE SNC	ROMA	Roma	00153	Lazio
CONAD	VIALE KANT 289	ROMA	Roma	00156	Lazio
CONAD City	VIA S. AGATONE PAPA	ROMA	Roma	00165	Lazio
CONAD City	VIA CORNELIA 154	ROMA	Roma	00166	Lazio
Pet Store Conad	VIA AROLA 55	ROMA	Roma	00166	Lazio
Spazio Conad	VIA AROLA 55	ROMA	Roma	00166	Lazio
CONAD	PIAZZA GIURECONSULTI 5	ROMA	Roma	00167	Lazio
CONAD City	VIA BOCCEA 242/244	ROMA	Roma	00167	Lazio
CONAD City	VIA DI SAN CLETO PAPA, 10	ROMA	Roma	00167	Lazio
CONAD	VIA M. CELIO RUFO 22	ROMA	Roma	00175	Lazio
CONAD	VIA TOMMASO DA CELANO 78	ROMA	Roma	00179	Lazio
Pet Store Conad	VIA TOMMASO DA CELANO 78	ROMA	Roma	00179	Lazio
CONAD	VIA MATERA 5	ROMA	Roma	00182	Lazio
CONAD	VIA GUICCIARDINI	ROMA	Roma	00184	Lazio
TuDay Conad	PIAZZA CINQUECENTO STAZIONE TERMINI SNC	ROMA	Roma	00185	Lazio
CONAD City	PIAZZA DELL'INDIPENDENZA 28	ROMA	Roma	00185	Lazio
CONAD	VIA BUONARROTI 8B/14A	ROMA	Roma	00185	Lazio
CONAD City	VIA DEI LIGURI 9/19	ROMA	Roma	00185	Lazio
CONAD	VIA CLAUZETTO	ROMA	Roma	00188	Lazio
CONAD City	LARGO SAN GODENZO 5	ROMA	Roma	00189	Lazio
CONAD City	VIA CASSIA 865	ROMA	Roma	00189	Lazio
CONAD	CORSO FRANCIA SNC	ROMA	Roma	00191	Lazio
CONAD	VIA CESARE FERRERO DI CAMBIANO	ROMA	Roma	00191	Lazio
TuDay Conad	VIA SILLA 26/A	ROMA	Roma	00192	Lazio
CONAD City	VIA ARCHIMEDE SNC	ROMA	Roma	00197	Lazio
CONAD City	VIA MIGIURTINIA 55	ROMA	Roma	00199	Lazio
CONAD	VIALE SOMALIA 275	ROMA	Roma	00199	Lazio
CONAD	CENTRO COMM.LE "LA PALMA" n. SNC	LADISPOLI	Roma	00055	Lazio
CONAD City	VIA AURELIA SNC	SANTA MARINELLA	Roma	00058	Lazio
CONAD City	VIA ULDERICO FONDI SNC	TOLFA	Roma	00059	Lazio
CONAD	VIA DIVINO AMORE 3	BAGNOREGGIO	Viterbo	01022	Lazio
CONAD*	VIA FLAMINIA	CIVITA CASTELLANA	Viterbo	01033	Lazio
Pet Store Conad	VIA FLAMINIA	CIVITA CASTELLANA	Viterbo	01033	Lazio
CONAD	VIA TUSCANIA 89	MARTA	Viterbo	01010	Lazio

INSEGNA	INDIRIZZO	LOCALITÀ	PROVINCIA	CAP	REGIONE
CONAD	VIA CASSIA 65	MONTEFIASCONE	Viterbo	01027	Lazio
CONAD	VIA DELLA STAZIONE ANG, VIA DELLA FONDERIA SNC	ORIOLO ROMANO	VITERBO	01100	Lazio
CONAD	VIA AMERINA SNC	ORTE	Viterbo	01028	Lazio
CONAD City	VIA CIRO NISPI LANDI 59	SUTRI	Viterbo	01015	Lazio
CONAD City	VIA IGEA, SNC	TARQUINIA	Viterbo	01016	Lazio
CONAD	SP 44 PORTO CLEMENTINO, 27	TARQUINIA	Viterbo	01016	Lazio
CONAD	VIA CANINO SNC	TUSCANIA	Viterbo	01017	Lazio
CONAD City	VIA DEL RUSCELLO 4	VALLERANO	Viterbo	01030	Lazio
CONAD	VIA EUGENIO IV SNC	VETRALLA	Viterbo	01019	Lazio
CONAD	VIA I. GARBINI 23/F	VITERBO	Viterbo	01100	Lazio
CONAD City	VIA VICO SQUARANO 53	VITERBO	Viterbo	01100	Lazio
CONAD City	VIALE BRUNO BUOZZI 41	VITERBO	Viterbo	01100	Lazio